СОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от     03     мая      2018 г.                           № 182                                        сессия № 41

ст.  Новосергиевская

Об утверждении Правил благоустройства территории

Новосергиевского сельского поселения Крыловского района

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 N 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Приказом министерства строительства и ЖКХ Российской Федерации от 13.04.2017 г. № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов» и на основании Устава Новосергиевского сельского поселения Крыловского района в целях создания благоприятных условий для жизнедеятельности на территории Новосергиевского сельского поселения Крыловского района, охраны окружающей среды, обеспечения безопасности дорожного движения, сохранения жизни, здоровья и имущества граждан, проживающих на территории Новосергиевского сельского поселения Крыловского района, Совет Новосергиевского сельского поселения Крыловского района решил:

1. Утвердить Правила благоустройства территории Новосергиевского сельского поселения Крыловского района (прилагаются).

2. Признать утратившим силу:

 - решение Совета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 18.11.2016 г. № 120 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новосергиевского сельского поселения Крыловского района»;

-решение Совета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 21.03.2017 г.  № 139 «О внесении изменений в решение Совета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 18 ноября 2016 года № 120 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новосергиевского сельского поселения Крыловского района»».

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Новосергиевского сельского поселения в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района по благоустройству, вопросам образования, культуры и спорта (председатель – Косенко Марина Николаевна).

Глава Новосергиевского

 сельского поселения

Крыловского района

Н.А. Нестеренко